
Filial av Tryg Forsikring CVR-nr. 24260666, Klausdalsbrovej 601, DK-2750 Ballerup, Danmark

Dette produktarket er en forenkling av vilkår. Fullstendig informasjon fremgår av forsikringsbevis og vilkår. Du finner vilkår på 
utdanningsforbundet.no.

Hvilken type forsikring?
Uføreforsikringen kan gi rett til erstatning ved forsikredes arbeidsuførhet som følge av sykdom eller ulykke. Forsikringen kan 
kjøpes for medlem eller for medlemmets ektefelle/samboer.

Forsikringen bygger på Grunnforsikringen. Har du ikke Grunnforsikring fra før, blir denne automatisk lagt inn sammen med 
uføreforsikringen. 

Hva dekker forsikringen ikke?

	 Sykdom, lyte eller mèn som selskapet har 
tatt reservasjon for ved helsevurdering. 

Hva dekker forsikringen?

Engangsutbetaling 
	 Engangsutbetaling ved minst 50% varig  

arbeidsuførhet

Månedlig forskuddsutbetaling  
	 Månedlig forskuddsutbetaling på kr 300 

per G i valgt forsikringssum, fra 15 måneder 
etter første sykemeldingsdag ved 100 % 
arbeidsuførhet. Ved delvis arbeidsuførhet, 
reduseres utbetalingen etter graden av 
uførhet.

Valgfri forsikringssum på 5, 10, 15, 20, 25 eller 
30 G (folketrygdens grunnbeløp)

Begrensninger i forsikringen

 	 For å kjøpe uføreforsikring, må du være 100 
prosent arbeidsdyktig

 	 Forsikringssummen avtrappes mellom 41 
og 60 år. Uføreforsikringen opphører ved 
utgangen av det året den forsikrede fyller 60 
år.
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Utdanningsforbundets uføreforsikring	
Dokument med opplysninger om forsikringsproduktet

Versjonsdato: 01.01.2025
Selskap: Tryg Forsikring A/S, 5020 Bergen, Foretaksregisteret NO 989 563 521 MVA.

Hvilke forpliktelser har jeg?
Du må gi riktig informasjon ved kjøp av forsikring og ved utfylling av helseerklæring. Dersom det skjer endringer må 
du gi beskjed om dette. Du er ansvarlig for å begrense og forebygge skader. 

Om du får kjennskap til skade som kan føre til erstatningskrav, skal det meldes til Tryg uten ugrunnet opphold.

Hvor gjelder forsikringen?
Forsikringen gjelder i hele verden.

Når og hvordan betaler jeg?
Forsikringen må betales innen fristen som fremgår av betalingsvarselet. Utdanningsforbundet tilbyr faktura, 
AvtaleGiro og eFaktura. Du kan velge 1, 2, 4 eller 12 terminer.
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Når starter og slutter forsikringen?
Forsikringen gjelder fra den dato utfylt søknadsskjema er mottatt av Tryg, forutsatt at helseerklæring blir godkjent. 

Avtaleperiode for forsikringen er fra 1.1. til og med 31.12. For øvrig gjelder følgende:

• ved kjøp av forsikring: fra kjøpsdato til og med 31.12.

• ved fornyelse av forsikringen: fra 1.1. til og med 31.12.

• ved oppsigelse av forsikringen: 31.12.

• ved utmelding av utdanningsforbundet: 2 måneder etter utmelding.

Forsikringen fornyes automatisk for ett år av gangen.

Hvordan sier jeg opp forsikringen?
Du kan si opp forsikringen før hovedforfall 31.12. Dette må gjøres skriftlig til Utdanningsforbundet.


